

Gdynia, dnia 12 kwietnia 2024 r.

DZ.282.11.2024.TP-fn  
UC/1193/2024

### WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA WYMIANIE WINDY 4-PRZYSTANKOWEJ DOSTOSOWANEJ DO TRANSPORTU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKU WIELOFUNKCYJNYM**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.03.2024 r. pod nr 2024/BZP 00260145/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

#### PYTANIE 1

Prosimy o informację w jakim stopniu dźwig ma zostać dostosowany do normy EN 81-72.

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania i certyfikacji dźwigu zgodnie z normą EN 81-72?

#### ODPOWIEDŹ 1

Dźwig ma zostać dostosowany do normy EN 81-72 zgodnie z wytycznymi PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO OPIS PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - wymagania minimalne stanowiącym zał. nr 1 do wzoru umowy.

Zamawiający będzie wymagał wykonania i certyfikacji dźwigu zgodnie z normą EN 81-72.

#### PYTANIE 2

Czy Zamawiający wymaga spełnienia dodatkowych wymagań względem windy zgodnych z obowiązującymi dokumentami tj. „Standardy dostępności dla polityki spójności 2014-2020”, „Standardy dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” wydanymi przez MINISTERSTWO INWESTYCJI I ROZWOJU oraz programem Dostępność Plus, między innymi:

- wysokość montażu piętrowskazywaczy zewnętrznych pomiędzy 1 800 x 2 500 mm od posadzki na kondygnacji przystankowej,
- na dojściu do dźwigu należy zastosować system nawierzchniowych oznaczeń fakturowych prowadzący do panelu przywoławczego,
- nie należy stosować paneli dotykowych.

#### ODPOWIEDŹ 2

Tak. Zgodnie z wytycznymi PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO OPIS PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - wymagania minimalne stanowiącym zał. nr 1 do wzoru umowy.



### PYTANIE 3

Czy w zakresie Wykonawcy leży podłączenie dźwigu do centrali ppoż? Czy centrala jest przystosowana do wpięcia sygnału dźwigowego? Jeśli nie to czy Zamawiający zobowiązuje się do jej zaprogramowania? Prosimy o udostępnienie scenariusza pożarowego.

### ODPOWIEDŹ 3

Zgodnie z :

- PROGRAMEM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWYM \_II.CZĘŚĆ OPISOWA stanowiącym zał. nr 1 do wzoru umowy,
- PROGRAMEM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWYM \_ III.CZĘŚĆ INFORMACYJNA, pkt.4 stanowiącym zał. nr 1 do wzoru umowy.

Centrala jest przystosowana do wpięcia sygnału zjazdu pożarowego.